
    
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавну набавку мале вредности
    Број: ЈН МВ 03/2019  ИКД
    Дана: 04.02.2019. године

    Предмет: Измена КД 1
                     Комисије  за ЈН МВ 03/2019

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 124/2012 и ) врши 
се измена и допуна конкурсне документације јавну набавку мале вредности 

 Додаје се у Обрасцу 3 – Техничка спецификација:  

Наручилац може да захтева од  понуђача да достави оригинал запаковане узорке понуђене 
хране  за псе које су у складу са Понудом из Образца 6, и у складу са достављеним уверењем/
атестом/ сертификатом  из понуде, чиме доказује да испуњава тражени минимални квалитет 
из техничке спецификације.

Накнадно се доказује:

Да најкасније у року од два дана од момента захтева за достављање узорака, а у фази стручне 
оцене, достави узорке за упоређивање са достављеном документацијом ( уверењем/ атестом/ 
сертификатом)  из понуде и техничке спецификације из Обрасца 3.
Уколико се са истим потписује уговор о набавци, узорци се задржавају до истека потписаног 
уговора, у супротном се враћају понуђачу.
Уколико изабрани понуђач не достави захтеване узорке у захтеваном року или понуђен 
квалитет узорка хране за псе није у складу са достављеним уверењем/атестом/сертификатом  
из понуде и није минималног квалитета из конкурсне документације, та понуда ће бити 
одбијена као неприхватљива.  

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 124/2012 и ), а у 
складу са  измена и допуна конкурсне документације ЈН МВ 03/2019 , продужује се:

Рок за подношење понуда:  мења се и гласи до 08.02.2019. године до 12:00 часова. 
Отварање понуда  мења се и гласи до 08.02.2019. године у 12:05 часова. 

Измене објавити дана 04.02.2019. године на: - Порталу јавних набавки и - интернет страници 
наручиоца ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

Све измене и допуне су сада саставни део ЈН МВ 03/2019.



                                                                                                         Комисија за ЈН МВ 03/2019
                                                                                                              ЈКП „Чистоћа“ Сомбор


